平成 19 年 12 月 19 日

 各      位
会 社 名
代表者名  取 締 役 社 長 和田 孝
（コード番号 6042    東証第 2  部）
問合せ先  取締役総務部長 田中 宣夫

（TEL046－285－0228）

投資有価証券売却益の発生ならびに平成 20 年 3 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

     当社は保有する投資有価証券を売却したことにより投資有価証券売却益が発生いたしました

のでお知らせすると共に、それに伴い、平成 19 年 11 月 15 日に発表した平成 20 年 3 月期(平成

19年 4月 1日～平成20年 3月 31日)の連結業績予想及び個別業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

 １．投資有価証券売却益の発生
  （１）投資有価証券の売却年月日

     平成 19 年 12 月 19 日（約定日）

  （２）投資有価証券の売却の理由

     資産の効率化および財務体質の強化を図るため投資有価証券の一部を売却いたしました。

  （３）投資有価証券売却益の内容

    Ａ．売却資産の種類  当社が保有する投資有価証券１銘柄

    Ｂ．売却益      407 百万円

  （４）業績への影響

    今回の投資有価証券売却益により、特別利益４億７百万円が発生しますので当期純利益の

予想数値を下記２．業績予想の修正のとおり修正するものであり、売上高、営業利益、経常

利益の見通しには変更ございません。

２．業績予想の修正
（１）平成 20 年 3 月期 連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日）

                              （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
(平成19年11月15日発表) 9,400 △850 △800 △800

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 9,400 △850 △800 △400

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 400

増 減 率（％） 0 0 0 －

（ご参考）前期実績
（平成 19年 3 月期）

11,956 △152 △53 △472

（2）平成 20 年 3 月期 個別業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3 月 31 日）

                             （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
(平成19年11月15日発表) 9,100 △650 △550 △600

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 9,100 △650 △550 △200

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0   0 400

増 減 率（％） 0 0 0 －

（ご参考）前期実績
（平成 19年 3 月期）

11,099 △177 △61 △462

３．臨時報告書の提出

当社の保有する投資有価証券の売却により投資有価証券売却益が発生し、当社の財政状態及び経営成績に

著しい影響を与える事象が発生いたしましたので、金融商品取引法第 24 条の５第４項並びに企業内容等の開

示に関する内閣府令第19条第２項第12号並びに第19号の規定に基づき関東財務局に臨時報告書を提出いた

しました。

 以  上